
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 2/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Dziekana ds. Olimpiady Techniki Samochodowej

Na podstawie §11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co 
następuje:

§1

Powołuje się dr. hab. inż. Dariusza Więckowskiego na Pełnomocnika Dziekana ds. Olimpiady 
Techniki Samochodowej na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§2

Do zadań Pełnomocnika Dziekana ds. Olimpiady Techniki Samochodowej należy:
1) organizacja i nadzór nad przeprowadzeniem Olimpiady Techniki Samochodowej na 

Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych PW, zwanej dalej „Olimpiadą”;
2) przygotowywanie na zakończenie każdej edycji Olimpiady, projektu rocznego preliminarza 

budżetowego oraz projektu sprawozdania z jego wykonania i projektów sprawozdań 
okresowych;

3) przygotowywanie wzorów i organizowanie dystrybucji wszystkich druków formalnych 
i dokumentów dotyczących przebiegu Olimpiady oraz kontrolowanie poprawności 
sporządzenia dokumentacji;

4) utrzymywanie kontaktu operacyjnego ze szkołami prowadzącymi klasy o specjalności 
samochodowej, tj. technikami i szkołami branżowymi;

5) utrzymywanie stałych kontaktów ze sponsorami i organizacjami wspierającymi Olimpiadę;
6) prowadzenie, we współpracy z organizacjami wspierającymi, i nadzór nad archiwum 

Olimpiady, w którym gromadzi się w szczególności:
a) dokumentacj ę dotyczącą powołania Olimpiady,
b) akty powołania składów osobowych Komitetu Głównego i Komisji Egzaminacyjnych,
c) prace pisemne lub wyniki testów uczestników Olimpiady (z zawodów II i III etapu 

Olimpiady) z ostatnich 2 lat,
d) listy laureatów i nauczycieli, którzy przygotowali laureatów do Olimpiady,
e) ewidencję zaświadczeń wydanych uczestnikom Olimpiady,
f) informatory Olimpiady i tematy zawodów;

7) nadzór merytoryczny nad stroną internetową Olimpiady;
8) przygotowanie, we współpracy z organizacjami wspierającymi, od strony formalnej 

i organizacyjnej, kolejnych edycji Olimpiady, a w szczególności:
a) pozyskanie organizatora III etapu Olimpiady,
b) współpraca logistyczna i merytoryczna z organizatorami w celu spełnienia wszystkich 

warunków poprawnego przeprowadzenia zawodów (opracowanie pełnej dokumentacji

Strona 1 z 2



uczniów biorących udział w poszczególnych etapach Olimpiady oraz zaświadczeń dla 
uczniów o udziale i osiągnięciach w zawodach);

9) zarządzanie danymi osobowymi w imieniu organizatora Olimpiady;
10) inne sprawy bieżące i zlecone przez Dziekana Wydziału związane z organizacją Olimpiady.

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

.JZIEKAN I \ ,
Wydziału SamoóHpdów i Masz# Rdboczych

yof, drWJok. PbfrP/zygW#

Strona 2 z 2


